
 

 

令和 7年 4月吉日 

 

お得意様各位 

 

埼玉県川口市元郷 3-22-23 

伊藤鉄工株式会社 

 

新カタログ発行のご案内 

拝啓  

貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧とご厚情を賜り厚く御

礼申し上げます 

さて、この度『令和７年６月版総合カタログ』を発行の運びとなりました。 

つきましては、準備が整い次第順次お届けさせて頂きます。 

令和７年６月１日ご注文分より適用とさせて頂きますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

尚、昨今の資材・原材料等のコスト上昇を受け、一部製品価格に改定が御座いますので

詳細につきましては担当営業より別途ご案内させて頂きます。 

カタログのご希望、御問合せ等ございましたらご遠慮なくお申し出ください。 

以上宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定商品群               価格改定実施日 

 

排水金具・SUS 散水栓ﾎﾞｯｸｽの一部              

災害マンホール用便槽           令和７年６月１日ご注文分より 

SUS 製グレーチング類の一部 

スリット側溝類の一部 

鋼製グレーチング類 

鋳鉄製ルーフドレン 

  その他・備品類等 

 

以上     


